Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Közgyűlésének

10/2020. (XI.27.) önkormányzati rendelete a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat
 2020. évi költségvetéséről szóló

9/2019. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról
A Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Közgyűlése hatáskörében eljárva

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében,
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,
a következőket rendeli el:

1. §

A Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 9/2019.(XII.16.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 2. § (1)-(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

     „(1)
A Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az Önkormányzat és a Hivatal 2020. évi költségvetése együttes


a)
költségvetési bevételét                                                   1.090.265 ezer Ft-ban,                                          

ebből 
          1.működési célú bevételét                                                    1.024.650 ezer Ft-ban,                                      

  2.felhalmozási célú bevételét                                                   65.615 ezer Ft-ban,

b)
költségvetési kiadását                                                      1.710.819 ezer Ft-ban,

   ebből 
          1.működési célú kiadását                                                       1.540.594 ezer Ft-ban,                             

  2.felhalmozási célú kiadását                                                    170.225 ezer Ft-ban, 

c)
a költségvetési hiányt                                                         632.834 ezer Ft-ban,
   ebből

  1.működési hiány összegét                                                      528.224 ezer Ft-ban,                               
         2.felhalmozási hiány összegét                                                 104.610 ezer Ft-ban                                                    
  
állapítja meg.

(2) 
A Közgyűlés a hiány belső finanszírozására szolgáló finanszírozási műveleteket az előző év maradványának igénybevételével 632.834 ezer Ft-ban határozza meg, melyből 
   a)működési célú igénybevétel                                                           528.224 ezer Ft,                                         
   b)felhalmozási célú igénybevétel
  104.610 ezer Ft.
(3) 
A finanszírozási műveletekkel a tárgyévi bevételek és kiadások egyensúlya 1.723.099 ezer Ft összegben fennáll.”
2. §
A R. 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„ 4.§

(1) A Közgyűlés az év közben jelentkező többletfeladatokra és az elmaradt bevételek pótlására a költségvetésben 61.774 ezer Ft összegű általános tartalékot különít el.

(2) A Közgyűlés az európai uniós projektek támogatásának elkövetkező éveket érintő megelőlegezésének biztosítása érdekében 418.948 eFt összegű pályázati támogatási céltartalékot különít el. „
3. §

(1) Az R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) Az R. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) Az R. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) Az R. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) Az R. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) Az R. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) Az R. 6/1. melléklete helyébe a 6/1. melléklet lép.

(8) Az R. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

(9) Az R. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(10) Az R. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.

(11) Az R. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.

Záró rendelkezés
4. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

Dr. Temesvári Péter
Rideg László 


megyei jegyző
megyei közgyűlés elnöke
